۱۱۱- رکه: فهرست ص ۹-۱۱.

در آن درج می‌باشد. معلوم نیست که این دو نسخه «عجالة» کجا هست. چون فهرست اسپرنگر پیش ما نیست لذا نمی‌توانیم بیش ازین در این باره توضیح دهیم.

۸- نولکشور لکهنؤ: مرحوم نولکشور دو چاپ ازین نسخه منتشر کرده‌است. چاپ اول در ژوئن ۱۸۷۳ ع و چاپ دوم در اوت ۱۸۸۰ ع مطابق رمضان ۱۲۹۷ هـ به حلیه انطباع آراسته شده است. هر دو چاپ ۲۳ صفحه دارد و محتوی شرح حال ۲۳ زن شعرگو می‌باشد. برای تصحیح نسخه ما از هر دو چاپ استفاده شده‌است. اختلاف را حرف (ن) در حاشیه نشان می‌دهد.

۷- دیوان فخری.

درباره سرمایه شعری مصنفین مرتکب دو اشتباه شده‌اند: